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Incluye todas las Cuentas EJECUCION DEL PRESUPUESTO
Imputacién Presupuestado Ejecutado Saldo
Finalidad 1 PODER EJECUTIVO
Programa 1-10 Departamento Ejecutivo

01-01 Haberes

01-01-01 Sueldos

01-01-01 - 00-00-00 Sueldos 591.153.700,00 591.002.430,47 151.269,53
Total por 01-01-01  Sueldos 591.153.700,00 591.002.430,47 151.269,53

01-01-02  Aportes

01-01-02 - 00-00-00 Aportes 121.220.000,00 120.255.237,16 964.762,84
Total por 01-01-02  Aportes 121.220.000,00 120.255.237,16 964.762,84

01-01-03  Asig.fliares

01-01-03 - 00-00-00 Asig.fliares 3.058.401,00 3.031.119,92 27.281,08
Total por 01-01-03  Asig.fliares 3.058.401,00 3.031.119,92 27.281,08

01-01-04  Refrigerio

01-01-04 - 00-00-00 Refrigerio 13.900.000,00 13.615.992,15 284.007,85
Total por 01-01-04  Refrigerio 13.900.000,00 13.615.992,15 284.007,85

01-01-05 ART

01-01-05 - 00-00-00 ART 11.930.620,00 10.623.480,54 1.307.139,46
Total por 01-01-05 ART 11.930.620,00 10.623.480,54 1.307.139,46

01-01-20  Gastos en Personal

01-01-20 - 01-00-00 Bonificacion 10.263.500,00 9.674.501,94 588.998,06

01-01-20 - 02-00-00 Uniformes y Equipos 14.000.000,00 13.255.479,02 744.520,98

01-01-20 - 04-00-00 Viaticos y Movilidad 6.410.000,00 6.399.019,15 10.980,85

01-01-20 - 06-00-00 Gastos Vs. De personal 1.500.000,00 1.486.780,06 13.219,94
Total por 01-01-20 Gastos en Personal 32.173.500,00 30.815.780,17 1.357.719,83
Total por 01-01 Haberes 773.436.221,00 769.344.040,41 4.092.180,59

02-03  Productos de papel, cartén e impresos

02-03-09  Otros

02-03-09 - 01-00-00 Gastos fotocopias, folleteria, 8.900.000,00 8.873.293,67 26.706,33
Total por 02-03-09 Otros 8.900.000,00 8.873.293,67 26.706,33
Total por 02-03 Productos de papel, cartén e impresos 8.900.000,00 8.873.293,67 26.706,33

02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes

02-05-02 Productos farmacéuticos y medicinales

02-05-02 - 01-00-00 Productos quimicos de sanidad 2.500.000,00 2.475.328,94 24.671,06
Total por 02-05-02  Productos farmacéuticos y medicinales 2.500.000,00 2.475.328,94 24.671,06

02-05-06  Combustibles y lubricantes

02-05-06 - 01-00-00 Combustibles y lubricantes 64.000.000,00 63.524.848,05 475.151,95
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Total por 02-05-06 Combustibles y lubricantes 64.000.000,00 63.524.848,05 475.151,95
Total por 02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes 66.500.000,00 66.000.176,99 499.823,01
02-09 Otros bienes de consumo
02-09-01 Elementos de Limpieza
02-09-01 - 01-00-00 Utiles de limpieza 9.300.000,00 8.484.501,14 815.498,86
Total por 02-09-01 Elementos de Limpieza 9.300.000,00 8.484.501,14 815.498,86
02-09-02 Utiles de escritorio, oficina
02-09-02 - 01-00-00 Utiles de oficina 4.000.000,00 3.622.314,89 377.685,11
Total por 02-09-02 Utiles de escritorio, oficina 4.000.000,00 3.622.314,89 377.685,11
02-09-09  Otros
02-09-09 - 01-00-00 Gastos viandas y refrigerio 6.450.000,00 6.344.297,46 105.702,54
02-09-09 - 03-00-00 Otros gastos de funcionamiento 8.450.000,00 6.624.212,60 1.825.787,40
02-09-09 - 04-00-00 Insumos p/ sistema informatico 7.000.000,00 5.722.879,11 1.277.120,89
Total por 02-09-09 Otros 21.900.000,00 18.691.389,17 3.208.610,83
Total por 02-09 Otros bienes de consumo 35.200.000,00 30.798.205,20 4.401.794,80
03-01  Servicios Bésicos
03-01-01 Energia Eléctrica
03-01-01 - 01-00-00 Energia,Alumbrado publico y te 75.064.818,00 74.589.226,29 475.591,71
Total por 03-01-01  Energia Eléctrica 75.064.818,00 74.589.226,29 475.591,71
03-01-02  Agua
03-01-02 - 01-00-00 Agua EPAS 17.500.000,00 17.476.528,07 23.471,93
Total por 03-01-02 Agua 17.500.000,00 17.476.528,07 23.471,93
03-01-03 Gas
03-01-03 - 01-00-00 Gas-agua 10.300.000,00 10.272.091,91 27.908,09
03-01-03 - 02-00-00 Telefonia celular e internet 11.750.000,00 11.690.924,75 59.075,25
Total por 03-01-03 Gas 22.050.000,00 21.963.016,66 86.983,34
03-01-05  Correos y telégrafo
03-01-05 - 01-00-00 Franqueo y Teleg 500.000,00 300.700,00 199.300,00
Total por 03-01-05 Correos y telégrafo 500.000,00 300.700,00 199.300,00
Total por 03-01 Servicios Basicos 115.114.818,00 114.329.471,02 785.346,98
03-02 Alquileres y Derechos
03-02-01 Alquiler de edificios y locale
03-02-01 - 01-00-00 Alquiler de edificios 10.000.000,00 9.495.594,91 504.405,09
Total por 03-02-01  Alquiler de edificios y locale 10.000.000,00 9.495.594,91 504.405,09

03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo
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03-02-02 - 01-00-00 Alquiler de vehiculos y maq 102.300.000,00 102.111.083,87 188.916,13
Total por 03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo 102.300.000,00 102.111.083,87 188.916,13
Total por 03-02 Alquileres y Derechos 112.300.000,00 111.606.678,78 693.321,22

03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza

03-03-01 Mantenim. y reparacién de edificios

03-03-01 - 01-00-00 Conserv y mant edificio munici 95.500.000,00 94.920.507,77 579.492,23
Total por 03-03-01 Mantenim. y reparacion de edificios 95.500.000,00 94.920.507,77 579.492,23

03-03-02  Manten. y reparacién de vehiculos

03-03-02 - 01-00-00 Conserv y mant parque automoto 34.500.000,00 33.820.789,81 679.210,19
Total por 03-03-02 Manten. y reparacién de vehiculos 34.500.000,00 33.820.789,81 679.210,19

03-03-04  Mantenimiento y reparacion vias com.

03-03-04 - 02-00-00 Conserv, mant y barrido de calles 25.000.000,00 18.105.263,35 6.894.736,65
Total por 03-03-04 Mantenimiento y reparacion vias com. 25.000.000,00 18.105.263,35 6.894.736,65

03-03-09  Otros

03-03-09 - 01-00-00 Conserv y mant de Instalaciones basicas 6.000.000,00 5.418.21412 581.785,88

03-03-09 - 04-00-00 Conserv y mant de espacios pub 88.000.000,00 84.791.232,27 3.208.767,73

03-03-09 - 05-00-00 Conserv mant red agua y cloaca 20.000.000,00 18.868.798,39 1.131.201,61

03-03-09 - 07-00-00 Conserv y mant sistema luminic y sefializac 5.000.000,00 3.912.206,18 1.087.793,82

03-03-09 - 08-00-00 conserv y mant de Bienes de us 3.000.000,00 2.870.998,03 129.001,97

03-03-09 - 12-00-00 Conserv. Y mant Parque Techologico 18.700.000,00 18.394.857,38 305.142,62

03-03-09 - 13-00-00 Conserv y mant Parque de la Ciudad 29.100.000,00 29.017.920,25 82.079,75

03-03-09 - 16-00-00 Conservacién y Mant. E infraestructura ITP 1.560.000,00 0,00 1.560.000,00

03-03-09 - 17-00-00 Conservacién y Mant. E infraestructura... 1.320.000,00 33.200,00 1.286.800,00
Total por 03-03-09 Otros 172.680.000,00 163.307.426,62 9.372.573,38
Total por 03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza 327.680.000,00 310.153.987,55 17.526.012,45

03-04 Servicios Técnicos y Profesionales

03-04-03  Juridicos

03-04-03 - 01-00-00 Honorarios y /u oficios legale 7.000.000,00 4.450.005,58 2.549.994 42
Total por 03-04-03  Juridicos 7.000.000,00 4.450.005,58 2.549.994,42

03-04-06  De informéatica y sistemas computarizados

03-04-06 - 01-00-00 Servicio de Hosting 2.000.000,00 347.818,91 1.652.181,09

03-04-06 - 02-00-00 Servicio de asistencia Sistema 3.000.000,00 1.896.415,04 1.103.584,96
Total por 03-04-06 De informéatica y sistemas computarizados 5.000.000,00 2.244.233,95 2.755.766,05

03-04-09  Otros

03-04-09 - 02-00-00 Honorarios Técnicos Profesionales 3.600.000,00 3.574.916,22 25.083,78
Total por 03-04-09 Otros 3.600.000,00 3.574.916,22 25.083,78
Total por 03-04 Servicios Técnicos y Profesionales 15.600.000,00 10.269.155,75 5.330.844,25
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03-05 Servicios comerciales y financieros

03-05-01 Transporte

03-05-01 - 01-00-00 Fletes y almacenajes 6.000.000,00 5.716.489,17 283.510,83
Total por 03-05-01  Transporte 6.000.000,00 5.716.489,17 283.510,83

03-05-04  Primas y gastos de seguros

03-05-04 - 01-00-00 Seguro del automotor 5.000.000,00 1.297.971,99 3.702.028,01
Total por 03-05-04 Primas y gastos de seguros 5.000.000,00 1.297.971,99 3.702.028,01

03-05-05  Comisiones y gastos bancarios

03-05-05 - 01-00-00 Seguros y comisiones 11.000.000,00 10.789.447 42 210.552,58
Total por 03-05-05 Comisiones y gastos bancarios 11.000.000,00 10.789.447 42 210.552,58

03-05-06  Publicidad y propaganda

03-05-06 - 01-00-00 Prensa y Dif 40.000.000,00 39.738.699,67 261.300,33
Total por 03-05-06 Publicidad y propaganda 40.000.000,00 39.738.699,67 261.300,33
Total por 03-05 Servicios comerciales y financieros 62.000.000,00 57.542.608,25 4.457.391,75

03-06 Servicios Pub.contratados a terceros

03-06-09  Otros

03-06-09 - 01-00-00 Serv. contratados a terceros 64.800.000,00 64.439.604,59 360.395,41
Total por 03-06-09 Otros 64.800.000,00 64.439.604,59 360.395,41
Total por 03-06 Servicios PUb.contratados a terceros 64.800.000,00 64.439.604,59 360.395,41

03-08 Impuestos, Derechos y Tasas

03-08-04  Multas, recargos y gastos judi

03-08-04 - 01-00-00 Gastos Judiciales 5.000.000,00 55.500,00 4.944.500,00
Total por 03-08-04 Multas, recargos y gastos judi 5.000.000,00 55.500,00 4.944.500,00
Total por 03-08 Impuestos, Derechos y Tasas 5.000.000,00 55.500,00 4.944 500,00

03-09 Otros servicios

03-09-01 Servicios de ceremonial

03-09-01 - 01-00-00 Homenajes y conmemoracion 10.800.000,00 10.775.376,92 24.623,08
Total por 03-09-01  Servicios de ceremonial 10.800.000,00 10.775.376,92 24.623,08

03-09-03  Servicios de vigilancia

03-09-03 - 01-00-00 Policia de transito/Custodia 31.850.000,00 31.798.790,48 51.209,52

03-09-03 - 02-00-00 Servicio de Monitoreo Mon 20.000.000,00 16.767.044,65 3.232.955,35
Total por 03-09-03  Servicios de vigilancia 51.850.000,00 48.565.835,13 3.284.164,87

03-09-09  Otros

03-09-09 - 02-00-00 Prest. Carnet de conducir 5.550.000,00 5.458.795,65 91.204,35
Total por 03-09-09 Otros 5.550.000,00 5.458.795,65 91.204,35
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Total por 03-09 Otros servicios 68.200.000,00 64.800.007,70 3.399.992,30
04-01 Bienes preexistentes
04-01-01 Tierras y terrenos
04-01-01 - 01-00-00 Escuela municipales deportivas 57.577.300,00 53.577.300,00 4.000.000,00
04-01-01 - 02-00-00 Terrenos baldios YPF 23.920.000,00 6.042.293,07 17.877.706,93
Total por 04-01-01  Tierras y terrenos 81.497.300,00 59.619.593,07 21.877.706,93
Total por 04-01 Bienes preexistentes 81.497.300,00 59.619.593,07 21.877.706,93

04-02 Construcciones
04-02-01

Construcciones en bienes del dominio privado

04-02-01 - 06-00-00 Remodelacion y Mej edificios Municipales 32.000.000,00 31.849.789,44 150.210,56
04-02-01 - 10-00-00 Remod de ctros com. Y dep.vs 9.248.000,00 7.856.611,85 1.391.388,15
04-02-01 - 11-00-00 Mejoramiento Habitacionales 149.000.000,00 148.645.331,44 354.668,56
04-02-01 - 17-00-00 Mantenimiento escuela 15.000.000,00 1.026.083,47 13.973.916,53
04-02-01 - 19-00-00 Refacciones de viviendas 82.000.000,00 78.936.436,54 3.063.563,46
04-02-01 - 21-00-00 Proyecto Emprendedores 7.800.000,00 271.060,31 7.528.939,69
04-02-01 - 23-00-00 Obras en cementerio 34.000.000,00 22.960.019,40 11.039.980,60
04-02-01 - 24-00-00 Obra concejo deliberante 19.897.170,99 0,00 19.897.170,99
04-02-01 - 52-00-00 Remodelacion Ex clinica Neuquén 15.000.000,00 13.897.169,99 1.102.830,01
Total por 04-02-01  Construcciones en bienes del dominio privado 363.945.170,99 305.442.502,44 58.502.668,55
04-02-02  Construcciones en bienes del dominio publico
04-02-02 - 01-00-00 Pavimento y cordon cuneta 605.000.000,00 604.930.400,10 69.599,90
04-02-02 - 02-00-00 Red de agua 59.000.000,00 57.996.509,45 1.003.490,55
04-02-02 - 03-00-00 Red cloacal 57.000.000,00 55.688.636,46 1.311.363,54
04-02-02 - 04-00-00 Carpetin asfaltico 16.800.000,00 10.039.154,75 6.760.845,25
04-02-02 - 05-00-00 Bacheo de calles 7.580.000,00 5.775.705,38 1.804.294,62
04-02-02 - 08-00-00 Mensuras y Apertura de calles y movimiento... 23.000.000,00 22.940.652,58 59.347 42
04-02-02 - 20-00-00 Obras de Gas 39.400.000,00 32.593.011,14 6.806.988,86
04-02-02 - 28-00-00 Construccion e lluminacin de espacios Pub 17.096.210,00 15.725.018,50 1.371.191,50
04-02-02 - 30-00-00 Dermarcacion Vial 18.460.000,00 15.473.819,70 2.986.180,30
04-02-02 - 34-00-00 Obras aro ocemco 12.376.000,00 10.237.814,60 2.138.185,40
04-02-02 - 36-00-00 Const.Puente calle StaTeresita 72.790.000,00 72.659.660,70 130.339,30
04-02-02 - 38-00-00 Obra ENIM Ordenanza 2695/2020 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00
04-02-02 - 39-00-00 Rotonda ruta 22 y 9 de julio 17.380.000,00 16.746.590,68 633.409,32
04-02-02 - 40-00-00 Obra pluvioaluvional 600.000.000,00 47.919.840,06 552.080.159,94
04-02-02 - 41-00-00 Colector cloacal sur 50.000.000,00 18.987.110,78 31.012.889,22
04-02-02 - 43-00-00 Colector cloacal norte 41.682.000,00 35.586.380,15 6.095.619,85
04-02-02 - 45-00-00 Planta Buena Esperanza 46.925.529,01 22.697.071,07 24.228.457,94
04-02-02 - 51-00-00 ENIM 1era etapa plan pluvial 13.457.073,00 13.457.073,00 0,00
Total por 04-02-02  Construcciones en bienes del dominio publico 1.701.946.812,01 1.059.454.449,10 642.492.362,91

Total por 04-02 Construcciones 2.065.891.983,00 1.364.896.951,54 700.995.031,46

04-03 Magquinaria y equipo
04-03-01 Medios de transportes y adicio

04-03-01 - 00-00-01 Medios de transportes y adicio 38.550.000,00 37.784.745,00 765.255,00
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Total por 04-03-01 Medios de transportes y adicio 38.550.000,00 37.784.745,00 765.255,00
04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip
04-03-02 - 00-00-00 Aparatos Instrumentos y equip 20.695.000,00 20.619.463,87 75.536,13
Total por 04-03-02 Aparatos Instrumentos y equip 20.695.000,00 20.619.463,87 75.536,13
04-03-03  Maquinas y herramientas
04-03-03 - 00-00-00 Maquinas y herramientas 7.580.000,00 6.998.052,33 581.947,67
Total por 04-03-03 Maquinas y herramientas 7.580.000,00 6.998.052,33 581.947,67
04-03-04  Muebles y maq de oficina
04-03-04 - 00-00-00 Muebles y maq de oficina 6.000.000,00 2.662.199,59 3.337.800,41
Total por 04-03-04 Muebles y maq de oficina 6.000.000,00 2.662.199,59 3.337.800,41
04-03-05  Otros bienes de capital
04-03-05 - 00-00-00 Otros bienes de capital 15.000.000,00 14.661.179,02 338.820,98
Total por 04-03-05 Otros bienes de capital 15.000.000,00 14.661.179,02 338.820,98
04-03-06  Semaforos
04-03-06 - 00-00-00 Semaforos 5.850.000,00 728.518,22 5.121.481,78
Total por 04-03-06 Semaforos 5.850.000,00 728.518,22 5.121.481,78
04-03-07  Luminarias
04-03-07 - 00-00-00 Luminarias 19.950.000,00 19.883.550,86 66.449,14
Total por 04-03-07 Luminarias 19.950.000,00 19.883.550,86 66.449,14
04-03-08  Camaras de Seguridad
04-03-08 - 00-00-00 Camaras de Seguridad 2.720.000,00 2.606.852,00 113.148,00
Total por 04-03-08 Camaras de Seguridad 2.720.000,00 2.606.852,00 113.148,00
04-03-18  Equipamiento Gomeria
04-03-18 - 00-00-00 Equipamiento Gomeria 3.120.000,00 25.270,00 3.094.730,00
04-03-18 - 01-00-00 Horno Pirolitico 0,00 0,00 0,00
04-03-18 - 03-00-00 Magquinaria demarcacion vial 4.368.000,00 0,00 4.368.000,00
04-03-18 - 04-00-00 Maquinaria sustenglas 1.950.000,00 0,00 1.950.000,00
Total por 04-03-18  Equipamiento Gomeria 9.438.000,00 25.270,00 9.412.730,00
Total por 04-03 Magquinaria y equipo 125.783.000,00 105.969.830,89 19.813.169,11
05-01 Transferencias corrientes
05-01-04  Programas municipales
05-01-04 - 01-00-00 UAF. 5.660.000,00 5.600.995,68 59.004,32
05-01-04 - 02-00-00 Hogar de ancianos 6.110.000,00 6.051.413,78 58.586,22
05-01-04 - 03-00-00 Hogar crecer 2.700.000,00 1.381.074,06 1.318.925,94
05-01-04 - 04-00-00 Taller esperanza 3.800.000,00 1.325.832,31 2.474.167,69
05-01-04 - 05-00-00 Casa del joven 1.700.000,00 651.157,12 1.048.842,88
05-01-04 - 06-00-00 Comedores municipales 12.400.000,00 7.459.747,60 4.940.252,40
05-01-04 - 07-00-00 Prog.varios Des. Social 4.700.000,00 3.607.536,96 1.092.463,04
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05-01-04 - 08-00-00 Prog. Deportivos y de Juventud 73.000.000,00 70.952.957,67 2.047.042,33
05-01-04 - 09-00-00 Prog. Culturales 50.000.000,00 40.329.355,46 9.670.644,54
05-01-04 - 10-00-00 Natatorio Municipal 5.000.000,00 884.935,95 4.115.064,05
05-01-04 - 12-00-00 Materiales Emergencias Climaticas 4.100.000,00 1.497.272,08 2.602.727,92
05-01-04 - 13-00-00 Refugio Angel sin alal 2.000.000,00 731.442,70 1.268.557,30
05-01-04 - 14-00-00 Ayuda social de materiales 38.000.000,00 37.964.588,70 35.411,30
05-01-04 - 15-00-00 Gastos planes Sociales 584.000.000,00 583.925.150,66 74.849,34
05-01-04 - 16-00-00 Creditos familiares 10.000.000,00 150.000,00 9.850.000,00
05-01-04 - 17-00-00 Boleto estudiantil 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00
05-01-04 - 18-00-00 Ayuda Soc. directa 46.500.000,00 45.038.379,19 1.461.620,81
05-01-04 - 19-00-00 COVID 19 13.600.000,00 13.521.927,96 78.072,04
05-01-04 - 21-00-00 Prog.vs area mujer y diversidad 4.200.000,00 735.428,60 3.464.571,40
05-01-04 - 23-00-00 Emergencias climaticas 3.000.000,00 206.395,00 2.793.605,00
05-01-04 - 24-00-00 Vifiedos 32.060.000,00 15.427.953,94 16.632.046,06
05-01-04 - 25-00-00 Abrazar Argentina 4.000.000,00 2.012.553,68 1.987.446,32

Total por 05-01-04 Programas municipales 910.530.000,00 839.456.099,10 71.073.900,20
05-01-05  Transferencias a instituciones de ensefianza
05-01-05 - 03-00-00 Fondos de Capitacion 16.400.000,00 3.621.164,86 12.778.835,14

Total por 05-01-05 Transferencias a instituciones de ensefianza 16.400.000,00 3.621.164,86 12.778.835,14

05-01-07 Transf. a otras instituciones sin fines de lucro

05-01-07 - 01-00-00 Aportes a Inst. Publicas 41.500.000,00 41.107.124,88 392.875,12

05-01-07 - 04-00-00 Aportes a Bibliotecas Barriale 1.420.000,00 321.329,83 1.098.670,17
Total por 05-01-07 Transf. a otras instituciones sin fines de lucro 42.920.000,00 41.428.454,71 1.491.545,29
Total por 05-01 Transferencias corrientes 969.850.000,00 884.505.718,67 85.344.281,33

05-05

05-05-01 Comisiones vecinales

05-05-01 - 01-00-00 Comisiones vecinales 10.750.000,00 10.643.308,25 106.691,75
Total por 05-05-01 Comisiones vecinales 10.750.000,00 10.643.308,25 106.691,75
Total por 05-05 10.750.000,00 10.643.308,25 106.691,75

07-06 DISMINUCION DE CUENTAS Y...

07-06-01 AMORTIZACION DE LA DEUDA

07-06-01 - 01-00-00 Amortizacién deuda Proveedores 68.789.000,00 40.826.473,60 27.962.526,40

07-06-01 - 02-00-00 ENIM P.Microfusion 4.500.000,00 1.079.495,30 3.420.504,70

07-06-01 - 03-00-00 ENIM Const.edif.INVAP 4.400.000,00 401.461,11 3.998.538,89

07-06-01 - 04-00-00 ENIM Palas Generadoras 450.000,00 0,00 450.000,00

07-06-01 - 05-00-00 ENIM Readecuacion Edificio 590.000,00 0,00 590.000,00

07-06-01 - 07-00-00 ENIM Pte.santa teresita.Gas Zanni 33.438.109,00 31.812.099,45 1.626.009,55
Total por 07-06-01 AMORTIZACION DE LA DEUDA 112.167.109,00 74.119.529,46 38.047.579,54
Total por 07-06 DISMINUCION DE CUENTAS Y... 112.167.109,00 74.119.529,46 38.047.579,54
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SUBTOTAL: 110 Departamento Ejecutivo 5.020.670.431,00 4.107.967.661,79 912.702.769,21
TOTAL: 1 PODER EJECUTIVO 5.020.670.431,00 4.107.967.661,79 912.702.769,21
Finalidad 2 CONCEJO DELIBERANTE
Programa 2-10 Concejo Deliberante sin discri

01-01 Haberes

01-01-01 Sueldos

01-01-01 - 00-00-00 Sueldos 59.605.222,04 59.529.873,68 75.348,36
Total por 01-01-01  Sueldos 59.605.222,04 59.529.873,68 75.348,36

01-01-02  Aportes

01-01-02 - 00-00-00 Aportes 13.045.567,48 11.939.827,55 1.105.739,93
Total por 01-01-02  Aportes 13.045.567,48 11.939.827,55 1.105.739,93

01-01-03  Asig.fliares

01-01-03 - 00-00-00 Asig.fliares 396.205,50 394.227,00 1.978,50
Total por 01-01-03  Asig.fliares 396.205,50 394.227,00 1.978,50

01-01-04  Refrigerio

01-01-04 - 00-00-00 Refrigerio 1.300.000,00 1.013.897,92 286.102,08
Total por 01-01-04  Refrigerio 1.300.000,00 1.013.897,92 286.102,08

01-01-05 ART

01-01-05 - 00-00-00 ART 1.192.768,03 1.083.945,70 108.822,33
Total por 01-01-05 ART 1.192.768,03 1.083.945,70 108.822,33

01-01-20  Gastos en Personal

01-01-20 - 01-00-00 Bonificacion 860.000,00 811.778,53 48.221,47

01-01-20 - 02-00-00 Uniformes y Equipos 1.925.000,00 1.419.209,04 505.790,96

01-01-20 - 04-00-00 Viaticos y Movilidad 2.130.000,00 2.110.254,59 19.745,41

01-01-20 - 05-00-00 Capacitacion 680.000,00 481.625,00 198.375,00

01-01-20 - 06-00-00 Gastos Vs. De personal 615.000,00 572.548,64 42.451,36
Total por 01-01-20 Gastos en Personal 6.210.000,00 5.395.415,80 814.584,20
Total por 01-01 Haberes 81.749.763,05 79.357.187,65 2.392.575,40

02-03  Productos de papel, cartén e impresos

02-03-09  Otros

02-03-09 - 01-00-00 Gastos fotocopias, folleteria, 490.000,00 186.712,91 303.287,09
Total por 02-03-09 Otros 490.000,00 186.712,91 303.287,09
Total por 02-03 Productos de papel, cartén e impresos 490.000,00 186.712,91 303.287,09

02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes

02-05-06  Combustibles y lubricantes

02-05-06 - 01-00-00 Combustibles y lubricantes 2.170.000,00 2.160.700,00 9.300,00
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Total por 02-05-06 Combustibles y lubricantes 2.170.000,00 2.160.700,00 9.300,00
Total por 02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes 2.170.000,00 2.160.700,00 9.300,00
02-09 Otros bienes de consumo
02-09-01 Elementos de Limpieza
02-09-01 - 01-00-00 Utiles de limpieza 400.000,00 366.372,34 33.627,66
Total por 02-09-01 Elementos de Limpieza 400.000,00 366.372,34 33.627,66
02-09-02 Utiles de escritorio, oficina
02-09-02 - 01-00-00 Utiles de oficina 965.000,00 956.283,46 8.716,54
02-09-02 - 02-00-00 Franqueo y Telegrama 160.000,00 17.600,00 142.400,00
Total por 02-09-02 Utiles de escritorio, oficina 1.125.000,00 973.883,46 151.116,54
02-09-09  Otros
02-09-09 - 01-00-00 Gastos viandas y refrigerio 1.675.714,00 50.030,00 1.625.684,00
02-09-09 - 04-00-00 Insumos p/ sistema informatico 1.155.000,00 889.377,00 265.623,00
Total por 02-09-09 Otros 2.830.714,00 939.407,00 1.891.307,00
Total por 02-09 Otros bienes de consumo 4.355.714,00 2.279.662,80 2.076.051,20
03-01  Servicios Bésicos
03-01-01 Energia Eléctrica
03-01-01 - 01-00-00 Energia,Alumbrado publico y te 726.000,00 339.826,66 386.173,34
Total por 03-01-01  Energia Eléctrica 726.000,00 339.826,66 386.173,34
Total por 03-01 Servicios Basicos 726.000,00 339.826,66 386.173,34
03-02 Alquileres y Derechos
03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo
03-02-02 - 01-00-00 Alquiler de vehiculos y maq 1.600.000,00 1.580.900,00 19.100,00
Total por 03-02-02  Alquiler de maquinaria, equipo 1.600.000,00 1.580.900,00 19.100,00
Total por 03-02 Alquileres y Derechos 1.600.000,00 1.580.900,00 19.100,00
03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza
03-03-01 Mantenim. y reparacién de edificios
03-03-01 - 01-00-00 Conserv y mant edificio munici 2.300.000,00 2.240.188,05 59.811,95
Total por 03-03-01  Mantenim. y reparacion de edificios 2.300.000,00 2.240.188,05 59.811,95
03-03-09  Otros
03-03-09 - 01-00-00 Conserv y mant de Instalaciones basicas 2.780.000,00 2.064.422,85 715.577,15
03-03-09 - 08-00-00 conserv y mant de Bienes de us 140.000,00 45.395,62 94.604,38
03-03-09 - 18-00-00 Conserv.y mant Maq. y Herramientas 80.000,00 6.347,00 73.653,00
Total por 03-03-09 Otros 3.000.000,00 2.116.165,47 883.834,53
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Total por 03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza 5.300.000,00 4.356.353,52 943.646,48

03-04 Servicios Técnicos y Profesionales

03-04-09  Otros

03-04-09 - 01-00-00 Honorarios Profesionales 4.950.000,00 4.878.692,90 71.307,10
Total por 03-04-09 Otros 4.950.000,00 4.878.692,90 71.307,10
Total por 03-04 Servicios Técnicos y Profesionales 4.950.000,00 4.878.692,90 71.307,10

03-05 Servicios comerciales y financieros

03-05-01 Transporte

03-05-01 - 01-00-00 Fletes y almacenajes 65.000,00 0,00 65.000,00
Total por 03-05-01  Transporte 65.000,00 0,00 65.000,00

03-05-06  Publicidad y propaganda

03-05-06 - 01-00-00 Prensa y Dif 2.500.000,00 2.099.993,15 400.006,85
Total por 03-05-06 Publicidad y propaganda 2.500.000,00 2.099.993,15 400.006,85
Total por 03-05 Servicios comerciales y financieros 2.565.000,00 2.099.993,15 465.006,85

03-06  Servicios PUb.contratados a terceros

03-06-09  Otros

03-06-09 - 01-00-00 Serv. contratados a terceros 6.600.000,00 6.502.631,76 97.368,24
Total por 03-06-09 Otros 6.600.000,00 6.502.631,76 97.368,24
Total por 03-06 Servicios PUb.contratados a terceros 6.600.000,00 6.502.631,76 97.368,24

03-09 Otros servicios

03-09-01 Servicios de ceremonial

03-09-01 - 01-00-00 Homenajes y conmemoracion 4.120.000,00 4.014.390,06 105.609,94
Total por 03-09-01  Servicios de ceremonial 4.120.000,00 4.014.390,06 105.609,94

03-09-09  Otros

03-09-09 - 01-00-00 Archivo Historico 1.000.000,00 256.000,00 744.000,00
Total por 03-09-09 Otros 1.000.000,00 256.000,00 744.000,00
Total por 03-09 Otros servicios 5.120.000,00 4.270.390,06 849.609,94

04-02 Construcciones

04-02-01 Construcciones en bienes del dominio privado

04-02-01 - 06-00-00 Remodelacion y Mej edificios Municipales 32.300.000,00 2.797.977,55 29.502.022, 45
Total por 04-02-01  Construcciones en bienes del dominio privado 32.300.000,00 2.797.977,55 29.502.022,45
Total por 04-02 Construcciones 32.300.000,00 2.797.977,55 29.502.022, 45

04-03 Magquinaria y equipo
04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip
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04-03-02 - 00-00-00 Aparatos Instrumentos y equip 1.000.000,00 82.507,90 917.492,10
Total por 04-03-02 Aparatos Instrumentos y equip 1.000.000,00 82.507,90 917.492,10

04-03-04  Muebles y maq de oficina

04-03-04 - 00-00-00 Muebles y magq de oficina 2.000.000,00 1.018.600,00 981.400,00
Total por 04-03-04 Muebles y maq de oficina 2.000.000,00 1.018.600,00 981.400,00

04-03-05  Otros bienes de capital

04-03-05 - 00-00-00 Otros bienes de capital 780.000,00 362.676,49 417.323,51
Total por 04-03-05 Otros bienes de capital 780.000,00 362.676,49 417.323,51
Total por 04-03 Maquinaria y equipo 3.780.000,00 1.463.784,39 2.316.215,61

05-01  Transferencias corrientes

05-01-04  Programas municipales

05-01-04 - 15-00-00 Gastos planes Sociales 4.500.000,00 2.414.622,77 2.085.377,23

05-01-04 - 18-00-00 Ayuda Soc. directa 6.450.000,00 6.422.320,00 27.680,00
Total por 05-01-04 Programas municipales 10.950.000,00 8.836.942,77 2.113.057,23

05-01-07  Transf. a otras instituciones sin fines de lucro

05-01-07 - 01-00-00 Aportes a Inst. Publicas 2.300.000,00 2.277.987,50 22.012,50
Total por 05-01-07 Transf. a otras instituciones sin fines de lucro 2.300.000,00 2.277.987,50 22.012,50
Total por 05-01 Transferencias corrientes 13.250.000,00 11.114.930,27 2.135.069,73

05-05

05-05-01 Comisiones vecinales

05-05-01 - 01-00-00 Comisiones vecinales 110.000,00 15.680,00 94.320,00

05-05-01 - 02-00-00 Aportes a instituciones deportivas 690.000,00 648.572,48 41.427 52

05-05-01 - 03-00-00 Aportes a instituciones culturales 110.000,00 0,00 110.000,00

05-05-01 - 04-00-00 Aportes a instituciones varias 220.000,00 69.658,14 150.341,86
Total por 05-05-01 Comisiones vecinales 1.130.000,00 733.910,62 396.089,38
Total por 05-05 1.130.000,00 733.910,62 396.089,38
SUBTOTAL: 2-10 Concejo Deliberante sin discri 166.086.477,05 124.123.654,24 41.962.822,81
TOTAL: 2 CONCEJO DELIBERANTE 166.086.477,05 124.123.654,24 41.962.822,81

Finalidad 3 TRIBUNAL DE FALTAS
Programa 3-10 Tribunal de Faltas

01-01  Haberes

01-01-01 Sueldos

01-01-01 - 00-00-00 Sueldos 9.108.800,00 8.293.302,37 815.497,63
Total por 01-01-01  Sueldos 9.108.800,00 8.293.302,37 815.497,63
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01-01-02  Aportes

01-01-02 - 00-00-00 Aportes 1.920.222,00 1.712.249,29 207.972,71
Total por 01-01-02  Aportes 1.920.222,00 1.712.249,29 207.972,71

01-01-03  Asig.fliares

01-01-03 - 00-00-00 Asig.fliares 49.533,00 47.622,00 1.911,00
Total por 01-01-03  Asig.fliares 49.533,00 47.622,00 1.911,00

01-01-04  Refrigerio

01-01-04 - 00-00-00 Refrigerio 120.000,00 91.939,28 28.060,72
Total por 01-01-04  Refrigerio 120.000,00 91.939,28 28.060,72

01-01-05 ART

01-01-05 - 00-00-00 ART 169.000,00 149.392,76 19.607,24
Total por 01-01-05 ART 169.000,00 149.392,76 19.607,24

01-01-20  Gastos en Personal

01-01-20 - 01-00-00 Bonificacion 82.500,00 72.515,53 9.984,47

01-01-20 - 02-00-00 Uniformes y Equipos 70.000,00 0,00 70.000,00

01-01-20 - 04-00-00 Viaticos y Movilidad 30.000,00 2.822,23 27177,77

01-01-20 - 06-00-00 Gastos Vs. De personal 10.000,00 0,00 10.000,00
Total por 01-01-20 Gastos en Personal 192.500,00 75.337,76 117.162,24
Total por 01-01 Haberes 11.560.055,00 10.369.843,46 1.190.211,54

02-03  Productos de papel, cartén e impresos

02-03-09  Otros

02-03-09 - 01-00-00 Gastos fotocopias, folleteria, 85.000,00 62.299,99 22.700,01
Total por 02-03-09 Otros 85.000,00 62.299,99 22.700,01
Total por 02-03 Productos de papel, cartén e impresos 85.000,00 62.299,99 22.700,01

02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes

02-05-06  Combustibles y lubricantes

02-05-06 - 01-00-00 Combustibles y lubricantes 120.000,00 8.000,00 112.000,00
Total por 02-05-06 Combustibles y lubricantes 120.000,00 8.000,00 112.000,00
Total por 02-05 Productos quimicos, combustibles y lubricantes 120.000,00 8.000,00 112.000,00

02-09 Otros bienes de consumo

02-09-01 Elementos de Limpieza

02-09-01 - 01-00-00 Utiles de limpieza 72.000,00 53.747,49 18.252,51
Total por 02-09-01 Elementos de Limpieza 72.000,00 53.747,49 18.252,51

02-09-02 Utiles de escritorio, oficina

02-09-02 - 01-00-00 Utiles de oficina 50.000,00 42.797,72 7.202,28
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Total por 02-09-02 Utiles de escritorio, oficina 50.000,00 4279772 7.202,28
02-09-09  Otros
02-09-09 - 02-00-00 Gastos de elecciones 500.000,00 0,00 500.000,00
02-09-09 - 04-00-00 Insumos p/ sistema informatico 110.000,00 105.949,43 4.050,57
Total por 02-09-09 Otros 610.000,00 105.949,43 504.050,57
Total por 02-09 Otros bienes de consumo 732.000,00 202.494,64 529.505,36
03-01  Servicios Bésicos
03-01-01 Energia Eléctrica
03-01-01 - 01-00-00 Energia,Alumbrado publico y te 40.000,00 31.445,50 8.554,50
Total por 03-01-01  Energia Eléctrica 40.000,00 31.445,50 8.554,50
03-01-03 Gas
03-01-03 - 01-00-00 Gas-agua 130.000,00 106.188,21 23.811,79
03-01-03 - 02-00-00 Telefonia celular e internet 20.000,00 1.470,00 18.530,00
Total por 03-01-03 Gas 150.000,00 107.658,21 42.341,79
03-01-05  Correos y telégrafo
03-01-05 - 01-00-00 Franqueo y Teleg 6.750,00 0,00 6.750,00
Total por 03-01-05 Correos y telégrafo 6.750,00 0,00 6.750,00
Total por 03-01 Servicios Basicos 196.750,00 139.103,71 57.646,29
03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza
03-03-01 Mantenim. y reparacién de edificios
03-03-01 - 01-00-00 Conserv y mant edificio munici 80.000,00 58.427,76 21.572,24
Total por 03-03-01 Mantenim. y reparacion de edificios 80.000,00 58.427,76 21.572,24
03-03-02  Manten. y reparacién de vehiculos
03-03-02 - 01-00-00 Conserv y mant parque automoto 27.000,00 17.500,00 9.500,00
Total por 03-03-02 Manten. y reparacién de vehiculos 27.000,00 17.500,00 9.500,00
03-03-09  Otros
03-03-09 - 01-00-00 Conserv y mant de Instalaciones basicas 10.000,00 0,00 10.000,00
03-03-09 - 08-00-00 conserv y mant de Bienes de us 20.500,00 959,99 19.540,01
Total por 03-03-09 Otros 30.500,00 959,99 29.540,01
Total por 03-03 Mantenimiento, reparacién y limpieza 137.500,00 76.887,75 60.612,25
04-03 Magquinaria y equipo
04-03-02  Aparatos Instrumentos y equip
04-03-02 - 00-00-00 Aparatos Instrumentos y equip 145.000,00 136.673,60 8.326,40
Total por 04-03-02 Aparatos Instrumentos y equip 145.000,00 136.673,60 8.326,40

04-03-04  Muebles y maq de oficina
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04-03-04 - 00-00-00 Muebles y maq de oficina 45.000,00 21.387,90 23.612,10
Total por 04-03-04 Muebles y maq de oficina 45.000,00 21.387,90 23.612,10
04-03-05  Otros bienes de capital
04-03-05 - 00-00-00 Otros bienes de capital 80.000,00 0,00 80.000,00
Total por 04-03-05 Otros bienes de capital 80.000,00 0,00 80.000,00
Total por 04-03 Maquinaria y equipo 270.000,00 158.061,50 111.938,50
SUBTOTAL: 3-10 Tribunal de Faltas 13.101.305,00 11.016.691,05 2.084.613,95
TOTAL: 3 TRIBUNAL DE FALTAS 13.101.305,00 11.016.691,05 2.084.613,95
TOTAL GENERAL 5.199.858.213,05 4.243.108.007,08 956.750.205,97




